平成 26 年 9 月 12 日

各 位

上場会社名 近畿車輛株式会社

代表者 代表取締役社長 森下 逸夫

（コード番号 7122）

問合せ責任者 経営企画本部 経理部長

 山本 隆彦

（TEL 06-6746-5231）

剰余金の配当(中間配当)の見送りに関するお知らせ

当社は、取締役会において、平成 26 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当(中間配当)について、

平成 26 年 9 月 12 日に下記のとおり見送ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 記

1．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成 26 年 5 月 9 日)

前期実績

(平成26年3月期第2四半期)

基準日 平成 26 年 9 月 30 日 同左 平成 25 年 9 月 30 日

1株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―

 2．理由

当社の業態の特徴として、売上計上時期や案件内容などにより、上半期と下半期の業績の変動が

大きいため、年間を通じての業績評価のうえ、配当の実施の判断を行うことから、今年度の中間配

当を見送ることといたします。

なお、期末配当予想については、今後の業績を総合的に勘案したうえで決定したく、引き続き未

定とさせていただきます。

                                           以上